
 

Nr. 1  / 29.09.2019 

 

Consiliul de Administrație al Colegiului Național „Mihail 

Sadoveanu” Pașcani, întrunit în ședința din  29.09.2019 

În conformitate cu Legea Educației Naționale Nr. 1/2011, cu modificările și completările 

ulterioare; 

În temeiul prevederilor Regulamentului de Organizare și Funcționare a Unităților de 

Învățământ Preuniversitar; 

Conform OMEN 4619/22.09.2014; 

 

Hotărăște: 

Art. 1  Se prezintă și se validează lista cadrelor didactice înscrise la cursul de formare CRED 

– Curriculum relevant, educație deschisă pentru toți: 

Matematică: prof. Anton Adriana, prof. Popescu Claudia, prof. Crăciun Dorinel, prof. Frăsilă 

Mihai și Pricop Vasile; 

Limba franceză: prof. Eniu Lucia și Aparaschivei Anca. 

 

Art. 2  Se prezintă și se validează comisia de implementare a proiectului Erasmus : Fii 

profesorul de care au nevoie elevii tăi !: 

Comisia are următorii membri: 

1.  prof. Şerban Genoveva – coordonator proiect 

2.  prof. Aparaschivei Anca Violeta  – manager de proiect 

3. prof. Mercaş Hariclea – responsabil cu implementarea, monitorizarea și evaluarea 

proiectului 

4. prof. Atudorei Brânduşa – responsabil pentru comunicarea cu partenerii, diseminarea 

proiectului  

5. prof. Gabor Simona-Gabriela – secretar și responsabil cu pregătirea lingvistică și 

documentarea cursanților 

 6. contabil Camelia Ciută – responsabil management financiar 

 

 

 

 

                         MINISTERUL EDUCAȚIEI NAȚIONALE  

 

Municipiul Paşcani, Strada Sportului nr. 4, Judeţul Iaşi, cod 705200 

Telefon / Fax: 0232 762637;  E-mail: contact@colegiulsadoveanu.ro 

 

mailto:contact@colegiulsadoveanu.ro


Art.  3 Se prezintă și se aprobă RIOF pentru anul școlar 2019-2020, Nr. de înregistrare: 

2197/03.09.2019, aprobat în CP, în 05.09.2019; 

 

Art. 4   Se prezintă și se aprobă Referatul de necesitate și oportunitate – administrator: 

Nr.2371/ 18.09.2019. 

 

 

 

 

Director,                                                                                              Secretar, 

prof.  Șerban Genoveva                                                      prof. Gabor Simona-Gabriela 

 

 


